
Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020
M19.2.A.7.4.A sostegno a investimenti finalizzati all`introduzione, al miglioramento o all`espansione di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale, 
comprese le attività culturali e ricreative, e della relativa infrastruttura
BANDO: Sottomisura 19.2.7.4. Operazione A) Investimenti nella creazione, miglioramento o ampliamento di servizi locali di base e infrastrutture - (Approvato dal 
CdA nella seduta del 04.02.2021)

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO
POSI
ZION

E

NUM 
DOMA
NDA

FINANZIABILITA PUNTEG
GIO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE SPESA 

AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

PROGRESSIVO 
CONTRIBUTO  

TOTALE

1 54818 Finanziabile 82,50 80000970444 COMUNE DI SMERILLO SMERILLO € 156.584,43 € 139.819,02 € 139.819,02

2 54727 Finanziabile 75,00 81001330448 COMUNE DI MONTE VIDON CORRADO MONTE VIDON 
CORRADO € 130.920,42 € 117.828,38 € 257.647,40

3 54525 Finanziabile 75,00 81000890442 COMUNE DI ALTIDONA ALTIDONA € 92.315,90 € 73.852,72 € 331.500,12

4 54877 Finanziabile 75,00 81002090447 COMUNE DI SERVIGLIANO SERVIGLIANO € 166.975,65 € 150.000,00 € 481.500,12

5 54752 Finanziabile 65,00 81001050442 COMUNE DI MONTOTTONE MONTOTTONE € 176.520,00 € 141.216,00 € 622.716,12

6 54849 Finanziabile 57,50 81001750447 COMUNE DI FALERONE FALERONE € 235.439,71 € 150.000,00 € 772.716,12

7 54876 Finanziabile 57,50 00358210441 COMUNE DI RAPAGNANO RAPAGNANO € 129.800,00 € 103.840,00 € 876.556,12

8 54834 Finanziabile 47,50 80001030446 COMUNE DI AMANDOLA AMANDOLA € 144.094,40 € 129.684,96 € 1.006.241,08

9 54793 Finanziabile 37,50 00357030444 COMUNE DI MONTERUBBIANO MONTERUBBIANO € 103.704,44 € 82.963,55 € 1.089.204,63

10 54837 Finanziabile 37,50 81001810449 COMUNE DI MONTAPPONE MONTAPPONE € 41.000,00 € 32.800,00 € 1.122.004,63

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto
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LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI

N. NUM 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE

IL RESPONSABILE REGIONALE DI MISURA

(CORRADO ROCCO)

RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

€ 1.377.354,95SPESA TOTALE:

€ 1.122.004,63CONTRIBUTO TOTALE:
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